令和３年２月15日

保護者各位

国頭村立辺土名小学校

校 長 宮城 尚志

（公印省略）

校内研修会に伴う

児童の下校時刻変更のお知らせ

向春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本校の学校教育にご理解とご協力いただき、感謝申し上げます。

さて、本校では２月22日（月）に先生方の指導力向上を図るための校内研修

会を開催します。つきましては、下記の通り児童の下校時刻を変更することとな

りましたので、ご対応の方よろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和３年２月22日（月）

２ 対 象 全学年児童

３ 下校時刻 １学年、２学年、４学年、５学年、６学年児童

５校時終了後 14時25分頃

３学年

６校時終了後 15時25分頃

※当日は、水曜日課となります。

※スクールバス利用の児童については、教育委員会と調整または学校対応としま

す。

本件についての問い合わせ先

【 教頭 玉村 弥修 】
TEL 41-2110 FAX 41-2761

mail：hentona-sho@kunigami.ed.jp